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Ledig engasjement for jurist, som sekretær til lovutvalg
(rådgiver/seniorrådgiver)
 
Arbeidsområde/arbeidsoppgaver
Lovutvalget som skal gjennomgå barnevernloven ble oppnevnt 28. november 2014. Utvalget skal levere sin utredning i form av en NOU 14.
august 2016. Utvalgets mandat kan leses på www.regjeringen.no/bld.
 
Du som ansettes skal være sekretær for utvalget. Dette innebærer både faglig og administrativt arbeid. Det faglige arbeidet vil blant annet gå ut
på å bistå utvalget med utredninger, herunder innhenting av informasjon, utarbeidelse av diskusjonsnotater og skriving og ferdigstilling av
utvalgets rapport. Det administrative arbeidet består i sekretæroppgaver som organisering av møter, skriving av møtereferater, arkivhold, samt
føre regnskap for utvalget med mer. Ved eventuell intern tilsetting til engasjementet som sekretær for lovutvalg, vil det kunne bli ledig ett til to
vikariater for jurist i Seksjon for barnevernrett i Barnevernavdelingen. Vikariatet er tillagt juridiske oppgaver innenfor avdelingens
ansvarsområder, arbeid med saksutredning for politisk ledelse og løpende saksbehandling m.m. Vi ber deg opplyse om du også søker på
vikariat/ene. I et ev. vikariat åpnes det også for at nyutdannede kan søke. Nyutdannede med mindre enn 3 års relevant erfaring tilsettes i
stillingskode som førstekonsulent.
 
Kvalifikasjoner:
Du må ha:

Juridisk embetseksamen/master i rettsvitenskap
Meget god muntlig og skriftlig framstillingsevne
Analytiske evner
Gode samarbeidsevner
Selvstendighet, stor arbeidskapasitet, nøyaktighet og god gjennomføringsevne
Evne til å arbeide effektivt og godt under stramme tidsfrister

 
Vi tilbyr

Stillingen er et 100 % engasjement med snarlig tiltredelse fram til 15. september 2016
Lønnsspenn: ltr. 52 - 76, 443 900 - 693 200 (rådgiver/seniorrådgiver)
Lønnsspenn: ltr. 48 - 56, 416 200 - 474 500 (førstekonsulent)
Fleksibel arbeidstidsordning

 
Arbeidssted

Oslo

 
Generelle opplysninger

Attester/vitnemål registreres i portalen.
Søkere som blir innkalt til intervju bes ta med bekreftede kopier av attester og vitnemål
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad avspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn. Personer med innvandrerbakgrunn
oppfordres derfor til å søke stillingen.
Som IA-virksomhet legger departementet vekt på å tilrettelegge arbeidsforholdene for personer med redusert funksjonsevne
Noe reisevirksomhet må påregnes

Kontaktpersoner for stillingen
Avdelingsdirektør Mette Solum telefon 22 24 25 51.
 
Søknadsfrist: 27. januar 2015 (BVA 01-15)

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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